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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RECURSOS

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS

ENTE: 83.102.335/0001-48 - Balneario Picarras UF: SC Competéncia: 7/2022
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 032.474.959-75 - TIAGO MACIEL BALTT

Unidade Gestora:

Instituto de Previdencia Social dos Servidores Publicos de Balneario Picarras - IPRESP

Representante Legal da Unidade Gestora: 576.380.989-00 - ROSANI CESARIO PEREIRA

Gestor de Recursos: 576.380.989-00 - ROSANI CESARIO PEREIRA

Certificagado do Gestor: CPA 10

Variagdo do Saldo da Carteira

07/2021 :
Tipos de Ativo (RS) 06/2022 (R$): 07/2022 (R$)

%:
Carteirai
i i
63.355.342,21: 64.654.102,76 100,00%:
Ll Ll
40.109.648,98: 40.347.534,03  62,41%:
; ;
23.245.693,23: 24.306.568,73 37,59%:
1 1

63.355.342,21: 64.654.102,76

Renda Fixa

Fundos de Investimento - 100% Titulos Publicos
SELIC-Art. 7% 1, b

Fundos de Investimento em Renda Fixa - Geral -
Art. 7°, 1ll, a

TOTAL

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 07/2021 (R$) 06/2022 (R$)§ 07/2022 (R$) % Carteirai % Ano x Ano

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/230156

%
Ano

%
Més x

Més
Ano

- 0,59%

- 4,56%

% Més x Més
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Portfélio

CADPREV

Rentabilidade no Més: 0,00%

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B 5
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/230156

Renda Fixa
Fundo 712022
Constituido (%)

62,41

0,00

0,00

1,82

24,18

26,77

R$

64.657.953,58

40.347.534,03

0,01

0,01

1.175.577,17

15.632.972,58

17.309.686,82

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Patrimonio
Liquido (R$)

868.245.858,48

4.326.009.822,57

10.426.166.067,57

6.564.821.510,69

4.977.668.769,91

%
PL

0,00

0,00

0,01

0,24

0,35
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Ativo

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RENDA
FIXA

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 111, a

07.277.931/0001-80 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA PERFORMANCE LONGO PRAZ

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

03.256.793/0001-00 - BRADESCO FI
REFERENCIADO DI FEDERAL EXTRA

10.646.895/0001-90 - CAIXA NOVO
BRASILFIC RENDA FIXA
REFERENCIADO IMA B

23.215.008/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL MATRIZ
RENDA FIXA

CADPREV
Fundo 712022 R$
Constituido (%)

64.657.953,58

7,05 4.559.860,44

2,58 1.669.437,00

37,59 24.306.568,73

16,73 10.814.456,47

9,36 6.049.162,14

0,62 403.605,48

10,09 6.520.540,18

0,53 342.250,34

0,00 0,01

0,27 176.554,11

Total da Carteira (Resolugdo CMN) 64.654.102,76
Saldo em Conta Corrente 3.850,82

Saldo em Conta Poupancga 0,00

Total Geral da Carteira 64.657.953,58

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/230156

Renda Fixa 100,00 64.654.102,76

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,80

0,00

0,00

0,00

0,00

Patriménio
Liquido (R$)

5.065.234.429,28

6.217.671.822,00

962.701.166,36

3.157.315.937,43

10.247.937.610,00

12.954.528.143,84

7.176.589.326,21

2.336.146.601,36

3.680.023.403,83

%
PL

0,09

0,03

1,12

0,19

0,00

0,05

0,00

0,00

0,00

3/6



09/10/2022 22:02

APR

A2207002

A2207003

A2207005

A2207006

A2207009

A2207013

A2207000

A2207015

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

07.277.931/0001-80 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA PERFORMANCE LONGO PRAZ

APRs de Resgate

APR

A2207001

A2207004

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/230156

CADPREV

Operagao

05/07/2022

05/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

21/07/2022

29/07/2022

01/07/2022

04/07/2022

Operagao

04/07/2022 23.665,850067563

07/07/2022 126.815,199741772

Quantidade

15.527,76681419

619,016433803

684.386,10341098

24.750,662096783

978,779899768

1.821,890306332

1.936,03298613

A

Unit

(R$)

2,29

2,29

2,30

2,30

2,31

2,31

4,13

2.441.765,528390145 4,39

Quantidade

Patr. Liquido (R$)

3.380.710.701,46

3.380.710.701,46

3.461.538.343,44

3.461.538.343,44

3.625.785.486,00

3.157.315.937,43

12.690.698.974,74

942.542.526,83

Patr. Liquido

Unit
(R$)

(R$)

2,29 3.306.922.750,23

2,29 3.590.699.086,89
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475728/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475797/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475801/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475804/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475811/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475822/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475715/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475892/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475722/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475799/print
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APR

A2207007

A2207008

A2207010

A2207011

A2207012

A2207014

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

CADPREV

Operagcdo Quantidade

11/07/2022 5.774,234404139

20/07/2022 9.178,13931296

21/07/2022 1.175,423443566

25/07/2022 2.074,52803005

28/07/2022 202.570,986579714

\'Al

Unit

(R$)

2,30

2,30

2,31

2,31

2,31

04/07/2022 4.213.658,367637147 2,54

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 12.394.661,10

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 11.575.591,15

Comité de Investimento

CPF

Nome

576.380.989-00 ROSANI CESARIO PEREIRA

033.460.479-62  SILVANA DALLAGNOL

734.547.619-72

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

704.283.609-04  ADELINE POLEZA

729.899.809-97  Leila Maria Rodrigues Willem

146.708.369-00 ESTELITA MARIA BALTT

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/230156

AGDA SOLANGE RIBEIRO DE CARVALHO MENEZES RUPPENTHAL

Patr. Liquido
(R$)

3.545.213.125,83

3.636.215.435,12

3.625.785.486,00

3.573.360.986,56

3.694.440.358,39

9.638.709.695,44

Inicio de
Vigéncia
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021

Inicio de
Vigéncia
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475806/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475809/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475812/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475815/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475821/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1475826/print
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CPF

033.460.479-62
035.783.709-67
576.380.989-00
309.446.609-59
046.576.369-36

Conselho Fiscal

CPF

684.581.699-91
025.465.609-99
564.653.359-72
576.380.989-00
033.460.479-62

Nome

SILVANA DALLAGNOL

Maria Olindia Vieira

ROSANI CESARIO PEREIRA
Maria Donatila Batista

Leandro Hélio Burlin

Nome

MOISES ALCELINO CONSTANCIO
Carla Regina Rudolf

Jair Norberto da Silveira

ROSANI CESARIO PEREIRA
SILVANA DALLAGNOL

Assinatura do Documento

CPF
576.380.989-00
576.380.989-00

Nome

ROSANI CESARIO PEREIRA
ROSANI CESARIO PEREIRA

CADPREV

Cargo
Presidente

Presidente

Inicio de

Vigéncia

16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021

Inicio de

Vigéncia

16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
01/01/2022
16/06/2021

Assinatura Digital

11/08/2022 10:53:04
11/08/2022 10:53:04

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=373119&crc=F908BF7F, informando o Cédigo Verificador:
373119 e o0 Codigo CRC: F908BF7F.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/230156
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=373119&crc=F908BF7F

